
 84°GIRO APPENNINO

DETTAGLIO STRADE

U.S. PONTEDECIMO 1907 AD

Parz. Perc.Part. Perc. da Perc.

ARQUATA SCRIVIA - 9,73 PARTENZA - Piazza S. BERTELLI - VIA UFFICIOSO via Libarna - Arquata Scrivia AL

COMUNE PRRIF. CRONOTABELLA Direz. Indicazioni STRADA - VIA STR. PROV

Distanza (Km)

0,10 0,10 9,63 DX → svolta via S. Gerolamo - Arquata Scrivia AL

0,10 0,10 9,53 SX  Alla rotonda prendi la 3ª uscita - prosegui via Roma - Arquata Scrivia AL

0,40 0,50 9,23 DR  Alla rotonda prendi la 2ª uscita - prosegui via Roma - Arquata Scrivia AL

0,30 0,80 8,93 DR  Alla rotonda prendi la 3ª uscita - prosegui via del Vapore - Arquata Scrivia AL

0,40 1,20 8,53 DX → Alla rotonda prendi la 3ª uscita - prosegui via del Vapore - Arquata Scrivia AL

1,00 2,20 7,53 DX → Alla rotonda prendi la 1ª uscita - prosegui via Serravalle SS35 Arquata Scrivia AL

0,46 2,66 7,07 DR  prosegui via Arquata SS35 Serravalle Scrivia AL

0,80 3,46 6,27 DR  prosegui via Arquata SS35 Serravalle Scrivia AL

0,30 3,76 5,97 DR  Alla rotonda prendi la 1ª uscita - prosegui via Arquata SS35 Serravalle Scrivia AL

0,73 4,49 5,24 SX  ATTENZIONE CONTROMANO Via Berthoud SS35 Serravalle Scrivia AL

0,70 5,19 4,54 DR  prosegui via Martiri della Benedicta SS35 Serravalle Scrivia AL

0,70 5,89 3,84 DR  (innesto SP162) - prosegui via Martiri della Benedicta SS35 Serravalle Scrivia AL

0,13 6,02 3,71 SX  Alla rotonda prendi la 4ª uscita - USCITA A7 SERRAVALLE SP35bis SP35bis Serravalle Scrivia AL

0,86 6,88 2,85 DR  Alla rotonda prendi la 1ª uscita - prosegui SP35bis SP35bis Serravalle Scrivia AL

0,37 7,25 2,48 DR  Alla rotonda prendi la 2ª uscita - (ingresso OUTLET) SP35bis SP35bis Serravalle Scrivia AL

0,30 7,55 2,18 DR  Alla rotonda prendi la 2ª uscita - prosegui SP35bis SP35bis Serravalle Scrivia AL

0,40 7,65 2,08 DR  prosegui SP35bis SP35bis Novi Ligure AL

0,18 5,37 4,36 DR  Alla rotonda Marco Pantani prendi la 2ª uscita Strada Serravalle SP35bis Novi Ligure AL

STAB. ELAH-DUFOUR 1,50 9,73 - 198,50 DR  KM 0 - VIA UFFICIALE via Serravalle SP35bis Novi Ligure AL

0,80 0,80 197,70 DX → Alla rotonda prendi la 1ª uscita - prosegui Strada Serravalle SP35bis Novi Ligure AL

1,00 1,80 196,70 DR  Alla rotonda prendi la 2ª uscita - prosegui exSS35bis SP35bis Novi Ligure AL

NOVI LIGURE 1,50 3,30 3,30 195,20 SX  Alla rotonda prendi la 3ª uscita - prosegui via Alessandro Manzoni - Novi Ligure AL

0,75 4,05 194,45 DX → Alla rotonda prendi la 1ª uscita - prosegui viale della Rimenbranza - Novi Ligure AL

0,40 4,45 194,05 DR  Alla rotonda - prosegui viale della Rimenbranza - Novi Ligure AL

0,20 4,65 193,85 DR  Alla rotonda - prosegui viale della Rimenbranza - Novi Ligure AL

TRASFERIM
ENTO 
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0,20 4,85 193,65 DR  Alla rotonda - prosegui viale della Rimenbranza - Novi Ligure AL

0,35 4,40 194,10 SX  Alla rotonda prendi la 2ª uscita - prosegui viale Francesco Crispi - Novi Ligure AL

0,22 4,67 193,83 DR  Sottopasso FS .-strettoia - ATTENZIONE via Francesco Crispi - Novi Ligure AL

0,08 4,48 194,02 DR  Alla rotonda prendi la 2ª uscita - prosegui via Carlo Acquistapace - Novi Ligure AL

0,15 4,55 193,95 DR  Alla rotonda prendi la 2ª uscita - prosegui viale del Campiionissimi - Novi Ligure AL

NOVI LIGURE 0,15 2,50 5,80 192,70 DR  prosegui viale del Campiionissimi - Novi Ligure AL

0,18 5,98 192,52 SX  Alla rotonda prendi la 3ª uscita - prosegui via Vincenzo Bellini - Novi Ligure AL

0,18 6,16 192,34 DX → svolta via Pietro Mascagni Novi Ligure AL

0,24 6,40 192,10 DR  Prosegui diritto Strada Pasturana SP156 Novi Ligure AL

1,30 7,70 190,80 DR  Prosegui diritto via Roma SP156 Pasturana AL

PASTURANA 1,40 3,30 9,10 189,40 DR  TRAGUARDO VOLANTE - prosegui via Roma SP156 Pasturana AL

0,16 9,26 189,24 DR  prosegui - ATTENZIONE STRETTOIA Strada di Pasturana SP156 Pasturana AL

0,39 9,65 188,85 SX  incrocio SP157 Strada di Pasturana SP156 Pasturana AL

0,20 9,85 188,65 DX → incrocio strada per Tassarolo Strada di Pasturana SP156 Pasturana AL

1,10 10,95 187,55 DR  prosegui via Novi SP156 Francavilla Bisio AL

0,80 11,75 186,75 DX → incrocio via Novi SP156 Francavilla Bisio AL

FRANCAVILLA BISIO 0,35 3,00 12,10 186,40 SX  prosegui via Circonvallazione SP160 Francavilla Bisio AL

4,10 16,20 182,30 DR  incrocio strada per San Cristoforo SP160 SP160 Gavi AL

4,20 20,40 178,10 DX → incrocio SP158 via Goffredo Mameli SP160 Gavi AL

0,50 20,90 177,60 SX  Prosegui  (ingresso centro storico) via Goffredo Mameli SP160 Gavi AL

GAVI 0,50 9,30 21,40 177,10 DR  prosegui Piazza Roma SP160 Gavi AL

0,10 21,50 177,00 DR  prosegui via Zeffirino Bertelli - Gavi AL

1,00 22,50 176,00 DR  Alla rotonda prendi la 2ª uscita - prosegui via Serravalle SP161 Gavi AL

2,35 24,85 173,65 DR  prosegui SP161 SP161 Serravalle Scrivia AL

LOC. CRENNA (GALLERIA M.200) 0,65 4,10 25,50 173,00 DR  GALLERIA CRENNA (m.200) - prosegui SP161 SP161 Serravalle Scrivia AL

LIBARNA 1,50 1,50 27,00 171,50 DX → Alla rotonda prendi la 1ª uscita - svolta - ATTENZIONE via Arquata SS35 Serravalle Scrivia AL

0,30 27,30 171,20 DR  Alla rotonda prendi la 2ª uscita - prosegui via Arquata SS35 Serravalle Scrivia AL

0,80 28,10 170,40 DR  prosegui via Serravalle SS35 Arquata Scrivia AL
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0,50 28,60 169,90 DR  Alla rotonda prendi la 1ª uscita - prosegui via Serravalle SS35 Arquata Scrivia AL

0,95 29,55 168,95 SX  svolta via Serravalle SS35 Arquata Scrivia AL

0,10 29,65 168,85 DX → Alla rotonda prendi la 1ª uscita - prosegui via del Vapore SS35 Arquata Scrivia AL

ARQUATA SCRIVIA 0,35 3,00 30,00 168,50 DR  Alla rotonda prendi la 2ª uscita - prosegui via Roma SS35 Arquata Scrivia AL

0,30 30,30 168,20 DR  Alla rotonda prendi la 2ª uscita - prosegui via Roma SS35 Arquata Scrivia AL

0,40 30,70 167,80 DR  Alla rotonda prendi la 2ª uscita - prosegui via Roma SS35 Arquata Scrivia AL

0,90 31,60 166,90 DR  prosegui strada per Rigoroso SS35 Arquata Scrivia AL

0,80 32,40 166,10 SX  svolta SS35 dei Giovi SS35 Arquata Scrivia AL

0,40 32,80 165,70 SX  svolta SS35 dei Giovi SS35 Arquata Scrivia AL

2,00 34,80 163,70 DR  prosegui - ingresso AREA METROPOLITANA di GENOVA SS35 dei Giovi SS35 Isola del Cantone GE

2,30 32,60 165,90 DR  prosegui SS35 dei Giovi SS35 Isola del Cantone GE

ISOLA DEL CANTONE 3,10 10,20 40,20 158,30 DR  prosegui via Roma SS35 Isola del Cantone GE

2,55 42,75 155,75 DR  prosegui SS35 dei Giovi SS35 Ronco Scrivia GE

1,85 44,60 153,90 DR  prosegui via Roma SS35 Ronco Scrivia GE

0,30 44,90 153,60 DR  prosegui Corso Cesare Battisti SS35 Ronco Scrivia GE

0,35 45,25 153,25 DR  prosegui Corso Italia SS35 Ronco Scrivia GE

RONCO SCRIVIA 0,45 5,50 45,70 152,80 DR  TRAGUARDO VOLANTE - prosegui Corso Italia SS35 Ronco Scrivia GE

1,20 46,90 151,60 DR  prosegui via Isolabuona SS35 Ronco Scrivia GE

BORGO FORNARI 2,70 3,90 49,60 148,90 DX → svolta via Roma SP7 Ronco Scrivia GE

2,80 52,40 146,10 DR  prosegui - ingresso PROVINCIA di ALESSANDRIA SP163 SP163 Fraconalto AL

PASSO DELLA CASTAGNOLA 3,00 5,80 55,40 143,10 DR  GPM - prosegui SP163 SP163 Fraconalto AL

1,30 56,70 141,80 DR  prosegui SP163 SP163 Voltaggio AL

VOLTAGGIO 3,30 4,60 60,00 138,50 DX → Alla rotonda prendi la 1ª uscita - svolta SP160 SP160 Voltaggio AL

1,30 61,30 137,20 DR  prosegui SP160 SP160 Voltaggio AL

2,20 63,50 135,00 DR  prosegui SP160 SP160 Carrosio AL

CARROSIO 1,60 5,10 65,10 133,40 DR  TRAGUARDO VOLANTE - prosegui SP160 Carrosio AL

1,20 66,30 132,20 DR  prosegui via Voltaggio SP160 Gavi AL

2,30 68,60 129,90 DX → Alla rotonda prendi la 1ª uscita - svolta via Cavalieri di Vittorio Veneto SP161bis Gavi AL
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GAVI GALLERIA (GALLERIA M.510) 0,10 3,60 68,70 129,80 DR  GALLERIA  (m.510) - prosegui via Cavalieri di Vittorio Veneto SP161bis Gavi AL

1,00 69,70 128,80 DX → Alla rotonda prendi la 1ª uscita - prosegui SP160 SP160 Gavi AL

2,35 72,05 126,45 DR  prosegui SP161 SP161 Serravalle Scrivia AL

LOC. CRENNA (GALLERIA M.200) 0,65 4,00 72,70 125,80 DR  GALLERIA CRENNA (m.200) - prosegui SP161 SP161 Serravalle Scrivia AL

LIBARNA 1,50 1,50 74,20 124,30 DX → Alla rotonda prendi la 1ª uscita - svolta via Arquata SS35 Serravalle Scrivia AL

0,30 74,50 124,00 DR  Alla rotonda prendi la 2ª uscita - prosegui via Arquata SS35 Serravalle Scrivia AL

0,80 75,30 123,20 DR  prosegui via Serravalle SS35 Arquata Scrivia AL

0,50 75,80 122,70 DR  Alla rotonda prendi la 1ª uscita - prosegui via Serravalle SS35 Arquata Scrivia AL

0,95 76,75 121,75 SX  svolta via Serravalle SS35 Arquata Scrivia AL

0,10 76,85 121,65 DX → Alla rotonda prendi la 1ª uscita - prosegui via del Vapore SS35 Arquata Scrivia AL

ARQUATA SCRIVIA 0,35 3,00 77,20 121,30 DR  Alla rotonda prendi la 2ª uscita - prosegui via Roma SS35 Arquata Scrivia AL

0,30 77,50 121,00 DR  Alla rotonda prendi la 2ª uscita - prosegui via Roma SS35 Arquata Scrivia AL

0,40 77,90 120,60 DR  Alla rotonda prendi la 2ª uscita - prosegui via Roma SS35 Arquata Scrivia AL

0,90 78,80 119,70 DR  prosegui strada per Rigoroso SS35 Arquata Scrivia AL

0,80 79,60 118,90 SX  svolta SS35 dei Giovi SS35 Arquata Scrivia AL

0,40 80,00 118,50 SX  svolta SS35 dei Giovi SS35 Arquata Scrivia AL

2,00 82,00 116,50 DR  prosegui - ingresso AREA METROPOLITANA di GENOVA SS35 dei Giovi SS35 Isola del Cantone GE

2,30 79,80 118,70 DR  prosegui SS35 dei Giovi SS35 Isola del Cantone GE

ISOLA DEL CANTONE 3,10 10,20 87,40 111,10 DR  prosegui via Roma SS35 Isola del Cantone GE

2,55 89,95 108,55 DR  prosegui SS35 dei Giovi SS35 Ronco Scrivia GE

1,85 91,80 106,70 DR  prosegui via Roma SS35 Ronco Scrivia GE

0,30 92,10 106,40 DR  prosegui Corso Cesare Battisti SS35 Ronco Scrivia GE

0,35 92,45 106,05 DR  prosegui Corso Italia SS35 Ronco Scrivia GE

RONCO SCRIVIA 0,45 5,50 92,90 105,60 DR  prosegui Corso Italia SS35 Ronco Scrivia GE

1,20 94,10 104,40 DR  prosegui via Isolabuona SS35 Ronco Scrivia GE

BORGO FORNARI 2,70 3,90 96,80 101,70 DR  prosegui Corso Trento Trieste SS35 Ronco Scrivia GE

1,20 98,00 100,50 DR  prosegui via 25 Aprile SS35 Busalla GE

0,50 98,50 100,00 DR  prosegui Via Vittorio Veneto SS35 Busalla GE
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BUSALLA 0,60 2,30 99,10 99,40 DR  prosegui Largo Italia SS35 Busalla GE

0,15 99,25 99,25 DR  proesegui via Roma SS35 Busalla GE

1,00 100,25 98,25 DR  proesegui Via XXV Aprile SS35 Mignanego GE

PASSO DEI GIOVI 1,15 2,30 101,40 97,10 DR  GPM - prosegui Via XXV Aprile SS35 Mignanego GE

1,30 102,70 95,80 DR  prosegui Via 2 Giugno SS35 Mignanego GE

1,00 103,70 94,80 DR  prosegui Via Carpano SS35 Mignanego GE

1,30 105,00 93,50 DR  prosegui Via Croce Bianca SS35 Mignanego GE

0,35 105,35 93,15 DR  incrocio strada Fumeri - prosegui Via Croce Bianca SS35 Mignanego GE

0,25 105,60 92,90 DR  incrocio strada della Vittoria - prosegui Via Croce Bianca SS35 Mignanego GE

0,60 106,20 92,30 DR  prosegui via Donatori del Sangue SS35 Mignanego GE

1,10 107,30 91,20 DR  prosegui via Piave SS35 Mignanego GE

MIGNANEGO 0,50 6,40 107,80 90,70 DR  Municipio - prosegui via Piave SS35 Mignanego GE

0,30 108,10 90,40 DR  prosegui via De Gasperi SS35 Mignanego GE

0,40 108,50 90,00 DR  prosegui via Giovanni XXIII SS35 Mignanego GE

0,75 109,25 89,25 DR  prosegui via Vittorio Veneto SS35 Mignanego GE

0,85 110,10 88,40 SX  prosegui via Natale Gallino exSS35 Genova GE

1,60 111,70 86,80 DR  incrocio via Campomorone (SP5) - prosegui via Natale Gallino exSS35 Genova GE

GENOVA PONTEDECIMO 0,30 4,20 112,00 86,50 DR  TRAGUARDO VOLANTE - prosegui Piazza Pontedecimo exSS35 Genova GE

1,10 119,60 78,90 DR  prosegui via San Quirico exSS35 Genova GE

1,40 119,60 78,90 DR  prosegui (sottopasso FS) via San Quirico exSS35 Genova GE

GENOVA - MORIGALLO 0,90 3,40 115,40 83,10 SX  svolta - ATTENZIONE CONTROMANO via Lungotorrente Secca - Genova GE

1,00 119,60 78,90 DX → Alla rotonda prendi la 1ª uscita - svolta Ponte Omero Ciai - Genova GE

0,10 119,60 78,90 DR  prosegui via Sardorella SP2 Sant'Olcese GE

0,45 119,60 78,90 SX  Alla rotonda prendi la 2ª uscita via Giacomo Piorè - Sant'Olcese GE

MANESSENO 0,05 1,60 117,00 81,50 DX → svolta - ATTENZIONE CONTROMANO via Giacomo Piorè - Sant'Olcese GE

0,60 119,60 78,90 DR  prosegui via Antonio Gramsci SP2 Sant'Olcese GE

0,45 120,05 78,45 DR  prosegui via Arvigo SP2 Sant'Olcese GE

0,50 120,55 77,95 DR  prosegui via don Giovanni Minzoni SP2 Sant'Olcese GE
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1,15 121,70 76,80 DR  prosegui via Prato Quartino SP2 Sant'Olcese GE

1,00 122,70 75,80 DR  prosegui via Piccarello SP2 Sant'Olcese GE

0,20 122,90 75,60 DR  incrocio SP43 - prosegui via Piccarello SP2 Sant'Olcese GE

0,90 123,80 74,70 DR  prosegui via Carnevale SP2 Sant'Olcese GE

0,50 124,30 74,20 DR  prosegui via Achille Grandi SP2 Sant'Olcese GE

1,35 125,65 72,85 DR  prosegui via Sant'Olcese SP2 Sant'Olcese GE

SANT'OLCESE 0,95 7,60 124,60 73,90 DR  prosegui via Sant'Olcese SP2 Sant'Olcese GE

0,15 124,75 73,75 DR  prosegui via A De Gasperi SP2 Sant'Olcese GE

LOC. TULLO 0,95 1,10 125,70 72,80 DR  ATTENZIONE Passo a livelli a raso - prosegui via A De Gasperi SP2 Sant'Olcese GE

0,60 126,30 72,20 DR  prosegui via Busalletta SP2 Sant'Olcese GE

LOC. BUSALLETTA 0,70 1,30 127,00 71,50 DR  ATTENZIONE Passo a livelli a raso - prosegui via Busalletta SP2 Sant'Olcese GE

0,65 127,65 70,85 DR  prosegui via Molinetti SP2 Sant'Olcese GE

0,95 128,60 69,90 DR  prosegui via G. Timossi SP2 Serra Riccò GR

SERRA RICCO 1,20 2,80 129,80 68,70 DR  ATTENZIONE Passo a livelli a raso - prosegui via G. Timossi SP2 Serra Riccò GE

CROCETTA D'ORERO 0,70 0,70 130,50 68,00 DR  GPM - prosegui SP2 SP2 Serra Riccò GE

0,30 130,80 67,70 SX  Alla rotonda prendi la 2ª uscita Via Roberto Pittaluga SP3 Serra Riccò GE

2,40 133,20 65,30 DR  prosegui via Pedemonte Cav. Agostino SP3 Serra Riccò GE

4,70 137,90 60,60 SX  prosegui via Eugenio Ghiglino SP3 Serra Riccò GE

0,70 138,60 59,90 DR  prosegui via A. Medicina SP3 Serra Riccò GE

PEDEMONTE 0,60 8,70 139,20 59,30 DR  TRAGUARDO VOLANTE - prosegui via A. Medicina SP3 Serra Riccò GE

0,50 139,70 58,80 DR  prosegui via Fratelli Canepa SP3 Serra Riccò GE

2,60 142,30 56,20 DR  prosegui via Lungotorrente Secca SP3 Genova GE

1,35 141,05 57,45 DX → Alla rotonda prendi la 1ª uscita - prosegui via Mercati Generali SP3 Genova GE

GENOVA - MORIGALLO (GALLERIA M.190) 0,15 4,60 143,80 54,70 DR  GALLERIA (m.190) - prosegui via Mercati Generali SP3 Genova GE

0,80 144,60 53,90 DR  prosegui via Angelo Scala SP3 Genova GE

0,10 144,70 53,80 DX → svolta via Romairone - Genova GE

0,40 145,10 53,40 DR  ATTENZIONE: ingresso IPERCOOP strettoia via Romairone - Genova GE

0,50 145,60 52,90 DR  prosegui via Fiorenzo Semini - Genova GE
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1,20 146,80 51,70 DX → prosegui Ponte della Forestale - Genova GE

0,10 146,90 51,60 SX  svolta via San Quirico SS35 Genova GE

0,20 147,10 51,40 DR  prosegui via Paolo Anfossi SS35 Genova GE

0,80 147,90 50,60 DR  Prosegui - incrocio via Valdastico via Paolo Anfossi SS35 Genova GE

0,40 148,30 50,20 DX → svolta Piazza Pontedecimo SS35 Genova GE

GENOVA - PONTEDECIMO 0,10 4,60 148,40 50,10 DR  prosegui via Felice del Canto SS35 Genova GE

0,20 148,60 49,90 SX  incrocio via Campomorone (SP5) - prosegui via Campomorone SP5 Genova GE

1,25 149,85 48,65 DR  prosegui Via Gavino SP5 Campomorone GE

CAMPOMORONE 0,25 1,70 150,10 48,40 DR  TRAGUARDO VOLANTE - Piazza Campomorone - prosegui Via De Gasperi SP5 Campomorone GE

0,14 150,24 48,26 DX → svolta (inizio salita) via Primo Cavallieri SP5 Campomorone GE

1,35 151,59 46,91 DR  prosegui via Marianna Pizzorni SP5 Campomorone GE

LANGASCO 1,45 2,80 152,90 45,60 DR  incrocio Via della chiesa - Prosegui via Marianna Pizzorni SP5 Campomorone GE

1,80 154,70 43,80 DR  prosegui via dei Marmi SP5 Campomorone GE

PIETRALAVEZZARA 0,40 2,20 155,10 43,40 DR  prosegui via dei Marmi SP5 Campomorone GE

1,00 156,10 42,40 SX  svolta via Vixella SP6 Campomorone GE

PIETRALAVEZZARA (LOC. VIXELLA) 0,30 1,30 156,40 42,10 DR  GPM - prosegui via Vixella SP6 Campomorone GE

1,10 157,50 41,00 DR  prosegui via Cravasco SP6 Campomorone GE

1,40 158,90 39,60 DX → ATTENZIONE: tornante stretto via Cravasco SP6 Campomorone GE

CRAVASCO 0,20 2,70 159,10 39,40 DR  prosegui via Cravasco SP6 Campomorone GE

0,70 159,80 38,70 DX → ATTENZIONE: tornante stretto via Cravasco SP6 Campomorone GE

0,40 160,20 38,30 SX  ATTENZIONE: ingresso cava - prosegui via Cravasco SP6 Campomorone GE

0,70 160,90 37,60 DX → ATTENZIONE: tornante stretto via Cravasco SP6 Campomorone GE

0,70 161,60 36,90 SX  Piazza Nicolo Bruno SP6 Campomorone GE

ISOVERDE 0,10 2,60 161,70 36,80 DX → svolta via Ennio Del Monte SP6 Campomorone GE

0,40 162,10 36,40 DR  prosegui via Isoverde SP6 Campomorone GE

1,00 163,10 35,40 DR  prosegui via Valverde SP6 Campomorone GE

0,80 163,90 34,60 DR  prosegui via Martiri della Libertà SP6 Campomorone GE

CAMPOMORONE 0,60 2,80 164,50 34,00 DX → svolta Ponte della Ferriera SP4 Campomorone GE
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PONTASSO 0,10 0,10 164,60 33,90 DX → svolta Via Bartolomeo Parodi SP4 Ceranesi GE

0,60 165,20 33,30 DR  incrocio con SP51 - prosegui Via Bartolomeo Parodi SP4 Ceranesi GE

0,20 165,40 33,10 DR  prosegui via Conte Lombardo SP4 Campomorone GE

GAZZOLO 1,10 1,90 166,50 32,00 SX  svolta via Torbi - Ceranesi GE

1,80 168,30 30,20 DX → prosegui via Lencisa - Ceranesi GE

LENCISA 2,70 4,50 171,00 27,50 SX  prosegui via Lencisa - Ceranesi GE

0,40 171,40 27,10 DR  prosegui via Lencisa - Genova GE

0,55 171,95 26,55 SX  prosegui via Bossaro - Genova GE

0,75 172,70 25,80 DR  prosegui via Bossaro - Ceranesi GE

MADONNA DELLA GUARDIA 0,70 2,40 173,40 25,10 DR  GPM - prosegui Salita della Guardia SP52 Ceranesi GE

4,60 178,00 20,50 DR  prosegui Salita della Guardia SP52 Ceranesi GE

GEO 2,90 7,50 180,90 17,60 DX → svolta - ATTENZIONE STRETTOIA via al Santuario di N.S. della Guardia SP52 Ceranesi GE

0,10 181,00 17,50 DR  prosegui - ATTENZIONE PONTE STRETTO via al Santuario di N.S. della Guardia - Genova GE

0,80 181,80 16,70 DR  prosegui via degli Artigiani - Genova GE

0,20 182,00 16,50 DR  prosegui via al Santuario di N.S. della Guardia - Genova GE

0,40 182,40 16,10 DX → prosegui via al Santuario di N.S. della Guardia - Genova GE

GENOVA - BOLZANETO 0,50 2,00 182,90 15,60 DR  TRAGUARDO VOLANTE - prosegui via al Santuario di N.S. della Guardia - Genova GE

0,23 183,13 15,37 DR  prosegui Via Ugo Polonio - Genova GE

0,87 184,00 14,50 DR  prosegui Via Ugo Polonio - Genova GE

0,15 183,28 15,22 DR  prosegui via S.Donà di Piave - Genova GE

GENOVA - TRASTA 0,15 1,40 184,30 14,20 DR  ATTENZIONE Passo a livelli a raso - prosegui via S.Donà di Piave - Genova GE

0,45 184,75 13,75 DR  Alla rotonda prendi la 2ª uscita via Trenta Giugno 1960 - Genova GE

2,70 187,45 11,05 DR  Prosegui -incrocio via Renata Bianchi (IKEA) via Tea Benedetti - Genova GE

0,35 187,80 10,70 DR  prosegui - incrocio Pier Luigi Bagnasco via Tea Benedetti - Genova GE

GENOVA - CORNIGLIANO 0,50 4,00 188,30 10,20 DR  prosegui via della Superba - Genova GE

0,30 188,60 9,90 DX → svolta via della Superba - Genova GE

0,15 188,75 9,75 SX  alla rotonda prendi la 6ª uscita rampa accessa G.Rossa via della Superba - Genova GE

GENOVA - CORNIGLIANO 0,25 0,70 189,00 9,50 DR  prosegui Str. a Mare Guido Rossa SS1 Genova GE
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0,70 189,70 8,80 DR  prosegui Lungomare Canepa SS1 Genova GE

1,60 191,30 7,20 DR  prosegui su accesso rampa accesso sopraelevata SS1 Genova GE

GENOVA - SAMPIEDARENA 0,50 2,80 191,80 6,70 DX → prosegui Via Aldo Moro SS1 Genova GE

GENOVA - FOCE 4,80 4,80 196,60 1,90 SX  Alla rotonda prendi la 2ª uscita Viale Brigate Partigiane SS1 Genova GE

0,50 197,10 1,40 DR  prosegui Viale Brigate Bisagno SS1 Genova GE

GENOVA - FOCE 0,40 0,90 197,50 1,00 SX  incrocio con via Cadorna - CONTROMANO Via Cadorna - Genova GE

0,25 197,75 0,75 DR  prosegui - CONTROMANO via XX Settembre - Genova GE

GENOVA - CENTRO 0,75 1,00 198,50 0,00 DR  ARRIVO via XX Settembre - Genova GE
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